
PRèKAZ ENERGETICKÉ NÁROñNOSTI BUDOVY
vydanõ podle zákona ÿ. 406/2000 Sb., o hospodaúení energií, a vyhláùky ÿ. 78/2013 Sb., o energetické nároÿnosti budov

Ulice, ÿíslo:

PSñ, místo:

Typ budovy:

Plocha obálky budovy:

Objemovõ faktor tvaru A/V:

Energeticky vztaòná plocha:

m2

m2/m3

m2

2944,2

0,34

3164,5

ENERGETICKÁ NÁROñNOST BUDOVY

Celková dodaná energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelná primární energie
(Vliv provozu budovy na òivotní prostúedí)

Mýrné hodnoty kWh/(m2·rok)

 58

 87

 116

 174

 232

 290

113 / Dop.

A

B

C

D

E

F

G

 75

 113

 151

 226

 302

 377

157

Dop.

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

357,505 497,163

Okružní 1912-1913

288 02 Nymburk

Bytový d m



DOPORUñENÁ OPATìENÍ

Opatúení pro

Vnýjùí stýny:

Okna a dveúe:

Stúechu:

Podlahu:

Vytápýní:

Chlazení/klimatizaci:

Výtrání:

Púípravu teplé vody:

Osvýtlení:

Jiné:

Stanovena
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PODÍL ENERGONOSITELè
NA DODANÉ ENERGII

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

Elektúina ze sítý: 37,9

Ostatní: 319,6

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROñNOSTI BUDOVY

Obálka budovy Vytápýní Chlazení Výtrání Úprava
vlhkosti Teplá voda Osvýtlení

Uem W/(m2·K) Dílÿí dodané energie Mýrné hodnoty kWh/(m2·rok)

Dop.

0,81

Dop.

82

19 / Dop. 12 / Dop.

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

260,61 60,10 36,79

Zpracovatel:

Kontakt:

Osvýdÿení ÿ.:

Vyhotoveno dne:

Podpis:

✔

✔

✔

Ing. Dalibor Andrejs

Kostomlatská 2188

28802 Nymburk

577

30.12.2014




